
 
 

 
 

 

 

 
pořádá 

 ZÁPIS   
ŽÁKŮ DO PRVNÍ TŘÍDY 

pro školní rok 2022/2023 

ve středu dne 6. dubna 2022 

 

 v přízemí budovy ZŠ Tyršova 913  

v době od 12.00 do 18.00 hodin. 
 

Zápis je stanoven pro děti, které se narodily v období  
od 1. 9. 2015 do 31. 8. 2016 a děti, které byly u zápisu 

v minulém roce a měly odloženou školní docházku o jeden rok. 
 

Zápis bude probíhat prezenční formou. Žádáme rodiče, aby se 
před zápisem dětí do první třídy seznámili se směrnicí ředitelky 

školy k organizaci zápisu na webových stránkách školy.  
Před vlastním zápisem je potřeba vyplnit a zaregistrovat žádost 
o přijetí v aplikaci Zápisy Online na webových stránkách školy. 

 

Informace o životě a aktivitách školy najdete na stránkách 
www.zstyrfren.cz 

 

Plnění povinnosti školní docházky vyplývá ze zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon.  
Město Frenštát p. R. stanovilo obecně závaznou vyhláškou základním školám ve 
Frenštátě pod Radhoštěm jeden školský obvod, který tvoří katastrální území města 
Frenštát pod Radhoštěm.  
 

Těší se na Vás pedagogický sbor školy.                
RNDr. Zdeňka Murasová, ředitelka školy 


